
 

 

UCHWAŁA NR XXV/ 171 /2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Krzemieniewo 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), zgodnie z art. 43 

ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1121 

ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

          § 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Krzemieniewo, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

           § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

 

          § 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Krzemieniewo 

 

 

 

        Pismem z dnia 22 sierpnia 2017 r. Marszałek Województwa Wielkopolskiego przedłożył 

do uzgodnienia projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Krzemieniewo. 

Zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.- Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1121 

ze zm.) aglomeracje o równoważnej liczbie mieszkańców powyżej 2000 wyznacza, w drodze 

uchwały, sejmik województwa.  

Wyznaczenie tychże aglomeracji następuje po uzgodnieniu przez marszałka województwa  

z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej, a w zakresie obszarów 

objętych przynajmniej jedną formą ochrony przyrody w rozumieniu ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody lub obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty 

znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 projekt listy obszarów Natura 2000 ust. 1 

tej ustawy – z właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska, oraz po zasięgnięciu 

przez marszałka województwa opinii zainteresowanych gmin. 


